
Pro žáky 
základních
škol. 

únor 2020

MADETA a.s.Dotované 

a částečně dotované

NABÍDKA VÝROBKŮ PRO ŠKOLY

Uvedená minimální trvanlivost je ode dne dodání do školy, ceny částečně dotovaných výrobků jsou 
nákupní i prodejní, a to včetně DPH. Minimálně 2x měsíčně obdrží škola neochucené mléko zdarma. Další 
plánované dodávky může škola změnit dle aktuální nabídky ve Schránce školy na www.laktea.cz. Pokud tak 
neučiní, obdrží automaticky neochucené mléko. 
Více na www.laktea.cz.

zdarma
250 ml

zdarma
100 g

zdarma
180 g

zdarma
100 g

zdarma
150 g

zdarma
150 g

7 Kč
250 ml

6 Kč
250 ml

Lipánek lahodný - trv. mléko
Karton 27 ks. Trvanlivost 1 měsíc.
- polotučné, neochucené (220001)

Bio jogurt
Karton 20 ks. Trvanlivost 7 dnů.
- bílý selský (231301)
  Uchovávat v chladu  

Jihočeský Eidam 30 %
Karton 36 ks. Trvanlivost 25 dnů.
- plátky (220201)
  Uchovávat v chladu  

Jihočeský Nature 
Karton 20 ks. Trvanlivost 7 dnů.
- bílý jogurt (220301)
 Uchovávat v chladui

Jihočeský Nature bez laktózy
Karton 10 ks. Trvanlivost 7 dnů.
- laktóza 0,01 % - bílý jogurt (224301)
 Uchovávat v chladui

Jihočeský cottage   
Karton 6 ks. Trvanlivost 7 dnů.
- bez příchuti (223501)
 Uchovávat v chladui

Čerstvé mléko Lipánek
Karton 10 ks. Trvanlivost 7 dnů.
- čokoládový (222042), jahodový (222032)
- karamelový (222062)
  Uchovávat v chladu  

Lipánek trv. mléko polotučné
Karton 27 ks. Trvanlivost 1 měsíc.
- jahoda (220032), kakao (220042), vanilka (220022)



Nedotované

NABÍDKA VÝROBKŮ PRO ŠKOLY 
únor 2020

MADETA a.s.

Výrobky uvedené v tomto letáku splňují podmínky Vyhlášky č. 282/2016 Sb., 
o  požadavcích na potraviny,  pro které je přípustná reklama a které lze nabízet 
k  prodeji a prodávat ve školách a školských zařízeních. 
Více na www.laktea.cz.

Bez omezení 
pro žáky 
a pracovníky škol.

Lze objednávat 
pouze celé kartóny.

19 Kč19 Kč
250 g

19 Kč19 Kč
150 g

20 Kč20 Kč
150 g

20 Kč20 Kč
250 g

25 Kč25 Kč
100 g

18 Kč18 Kč
250 g

25 Kč25 Kč
100 g

25 Kč25 Kč
100 g

25 Kč25 Kč
100 g

Ceny jsou nákupní i prodejní, včetně DPH. Uvedená minimální trvanlivost je ode dne dodání do školy.                 www.laktea.cz

Jihočeský Cottage
Karton 6 ks. Trvanlivost 7 dnů.
- natur (220500), pažitka (220580) 
  Uchovávat v chladu  

Jihočeský Cottage bez laktózy
Karton 6 ks. Trvanlivost 7 dnů.
- natur bez laktózy (224500)
  Uchovávat v chladu  

Jihočeský tvaroh – bez laktózy
Karton 6 ks. Trvanlivost 7 dnů.
- polotučný bez laktózy (224400)
  Uchovávat v chladu  

Tylžský sýr 45 % t. v s. 
Karton 6 ks. Trvanlivost 30 dnů.
- plátky (220240)
- uzený, plátky (220260)
  Uchovávat v chladu  

Jihočeský tvaroh  
Karton 6 ks. Trvanlivost 7 dnů.
- odtučněný 4,6 % t. v s. (220410)
 Uchovávat v chladui 

Madeland 45 % t. v s., Lipánek 48 % t. v s.   
Karton 6 ks. Trvanlivost 30 dnů.
- plátkový sýr Madeland (220210)
- plátkový sýr Lipánek (220200 )
 Uchovávat v chladui 

Gouda 48 %  t. v s.  
Karton 6 ks. Trvanlivost 30 dnů.
- plátky (220250)
 Uchovávat v chladui 

Jihočeský tvaroh  
Karton 6 ks. Trvanlivost 7 dnů.
- polotučný 18 % t. v s. (220400)
 Uchovávat v chladui 

Moravský bochník 45 % t. v s.
Karton 10 ks. Trvanlivost 30 dnů.
- plátky (220280)
  Uchovávat v chladu  



Nedotované

NABÍDKA VÝROBKŮ PRO ŠKOLY 
únor 2020

MADETA a.s.

Výrobky uvedené v tomto letáku splňují podmínky Vyhlášky č. 282/2016 Sb., 
o  požadavcích na potraviny,  pro které je přípustná reklama a které lze nabízet 
k  prodeji a prodávat ve školách a školských zařízeních. 
Více na www.laktea.cz.

Bez omezení 
pro žáky 
a pracovníky škol.

Lze objednávat 
pouze celé kartóny.

25 Kč25 Kč
100 g

18 Kč18 Kč
450 g

25 Kč25 Kč
100 g

14 Kč14 Kč
500 g

25 Kč25 Kč
100 g

10 Kč10 Kč
250 ml

15 Kč15 Kč
0,5 l

21 Kč21 Kč
0,75 l

24 Kč24 Kč
1 l

Ceny jsou nákupní i prodejní, včetně DPH. Uvedená minimální trvanlivost je ode dne dodání do školy.                 www.laktea.cz

Madeland light 30 % t. v s.
Karton 6 ks. Trvanlivost 30 dnů.
- plátky (220220)
  Uchovávat v chladu  

Madeland Fitness 20 % t. v s.
Karton 6 ks. Trvanlivost 30 dnů.
- plátky (220230)
  Uchovávat v chladu  

Jihočeské podmáslí
Karton 10 ks. Trvanlivost 7 dnů.
- kysané  0,5 %  (225100)
  Uchovávat v chladu  

Madeland uzený 44 % t. v s.
Karton 6 ks. Trvanlivost 30 dnů.
- plátky (220270)
 Uchovávat v chladui 

Bobík Kafíčko  
Karton 27 ks. Trvanlivost 1 měsíc.
- Kafíčko bez kofeinu 250 ml  (211140)

Zákys
Karton10 ks. Trvanlivost 7 dnů.
- natur (222100), jahoda (222130)
- meruňka (222120)
 Uchovávat v chladui 

Jihočeské mléko lahodné čerstvé
Karton10 ks. Trvanlivost 7 dnů.
- polotučné 1,5 %, 0,5 l (227100)
  Uchovávat v chladu  

Jihočeské mléko lahodné čerstvé
Karton10 ks. Trvanlivost 7 dnů.
- plnotučné 3,5 %, 0,75 l (226000)
  Uchovávat v chladu  

Jihočeské mléko lahodné čerstvé
Karton 10 ks. Trvanlivost 7 dnů.
- polotučné 1,5 %, 1l (227000)
 Uchovávat v chladui 



Nedotované

NABÍDKA VÝROBKŮ PRO ŠKOLY
únor 2020

MADETA a.s.

Výrobky uvedené v tomto letáku splňují podmínky Vyhlášky č. 282/2016 Sb.,
o  požadavcích na potraviny,  pro které je přípustná reklama a které lze nabízet 
k  prodeji a prodávat ve školách a školských zařízeních.
Více na www.laktea.cz.

Bez omezení 
pro žáky 
a pracovníky škol.

Lze objednávat 
pouze celé kartóny.

15 Kč15 Kč
200 ml

15 Kč15 Kč
250 ml

22 Kč22 Kč
120 g

14 Kč14 Kč
200 ml

14 Kč14 Kč
500 ml

19 Kč19 Kč
40 g

15 Kč15 Kč
300 ml

10 Kč10 Kč
35 g

14 Kč14 Kč
500 ml

Ceny jsou nákupní i prodejní, včetně DPH. Uvedená minimální trvanlivost je ode dne dodání do školy.                 www.laktea.cz

Veselá kráva
Karton 6 ks. Trvanlivost 50 dnů.
(232200)
 Uchovávat v chladui  

Hello Smoothie
Karton 10 ks. Trvanlivost 1 měsíc.
- strawberry (241730), apricot (241720)

Apple Rings
Karton 16 ks. Trvanlivost 1 měsíc.
- sušené jablečné plátky (240830)

Hello 100%
Karton 10 ks. Trvanlivost 1 měsíc.
- jablko (241900), jablko-meruňka (241990)
- jablko-višeň (241980)

Kubík 100% 
Karton 12 ks.  Trvanlivost 1 měsíc.
- jablko (242900) , multivitamin (242970)

Relax víčko
sklo, karton 24 ks. Trvanlivost 1 měsíc.
- 100 % jablko (242910), 100 % pomeranč (242920)

Jupík Sport Aqua LE MIMONI
Karton 12 ks. Trvanlivost 1 měsíc.
- pomeranč (243770), lesní ovoce (243790)

Tyčinka Run-ní ptáče 
Karton 30 ks. Trvanlivost 1 měsíc.
- švestka a skořice s chia (251650), jablko se skořicí (251630)
  Uchovávat v chladu  

Jupík Crazy Aqua
Karton 12. Trvanlivost 1 měsíc.
- malina (243720), citrón (243780), jahoda (243730)
- jablko (243710)



Nedotované

NABÍDKA VÝROBKŮ PRO ŠKOLY
únor 2020

MADETA a.s.

Výrobky uvedené v tomto letáku splňují podmínky Vyhlášky č. 282/2016 Sb.,
o  požadavcích na potraviny,  pro které je přípustná reklama a které lze nabízet 
k  prodeji a prodávat ve školách a školských zařízeních.
Více na www.laktea.cz.

Bez omezení 
pro žáky 
a pracovníky škol.

Lze objednávat 
pouze celé kartóny.

11 Kč11 Kč
150 g

17 Kč17 Kč
200 ml

10 Kč10 Kč
150 g

24 Kč24 Kč
100 g

24 Kč24 Kč
80 g

12 Kč12 Kč
250 ml

11 Kč11 Kč
250 ml

10 Kč10 Kč
35 g

20 Kč20 Kč
60 g

Ceny jsou nákupní i prodejní, včetně DPH. Uvedená minimální trvanlivost je ode dne dodání do školy.                 www.laktea.cz

Jihočeský jogurt tradiční
Karton10 ks. Trvanlivost 7 dnů.
- bílý (226310)
  Uchovávat v chladu  

Jihočeský Nature bílý jogurt
Karton10 ks. Trvanlivost 7 dnů.
- bílý jogurt (220300)
 Uchovávat v chladui

Jogurt Nature – bez laktózy
Karton10 ks. Trvanlivost 7 dnů.
- bez laktózy (224300)
  Uchovávat v chladu  

Lučina Pro děti
Karton 10 ks. Trvanlivost 14 dnů.
-  (234500)
 Uchovávat v chladui

Apetito Béďa
Karton 10 ks. Trvanlivost 7 dnů.
- sýrové tyčinky (234200)
 Uchovávat v chladui

Lipánek mléko trvanlivé
Karton 9 ks. Trvanlivost 1 měsíc.
- lahodné polotuč. (220000), jahoda (220030)
- vanilka (220020), kakao (220040)

Lipánek čerstvé mléko
Karton10 ks. Trvanlivost 7 dnů.
- čokoládový (222040), jahodový (222030)
- karamelový (222060)
 Uchovávat v chladui

Sýr a křup
Karton 10 ks. Trvanlivost 30 dnů.
- bez příchutě (232210)
- Pizza (232280)
 Uchovávat v chladui  

Mini Babybel
Karton 15 ks. Trvanlivost 30 dnů. (232250)
  Uchovávat v chladui



Nedotované 

speciální nabídka*

Bez omezení 
pro žáky SŠ
a učitele.

Lze objednávat 
pouze celé kartóny.

Ceny jsou nákupní i prodejní, včetně DPH. Uvedená minimální trvanlivost je ode dne dodání do školy.          www.laktea.cz

* Výrobky uvedené v tomto letáku NESPLŇUJÍ PODMÍNKY VYHLÁŠKY č. 282/2016 Sb., 
o  požadavcích na potraviny,  pro které je přípustná reklama a které lze nabízet k  prodeji 
a prodávat ve školách a školských zařízeních. 
Více na www.laktea.cz.

NABÍDKA VÝROBKŮ PRO ŠKOLY 
únor 2020

MADETA a.s.

10 Kč10 Kč
150 g

10 Kč10 Kč
150 g

17 Kč17 Kč
200 g

17 Kč17 Kč
200 g

11 Kč11 Kč
150 g

11 Kč11 Kč
80 g

17 Kč17 Kč
200 g

17 Kč17 Kč
200 g

16 Kč16 Kč
130 g

Jogurt Nature
Karton 10 ks. Trvanlivost 7 dnů.
- vanilka (220327), čokoláda (220347)
  Uchovávat v chladu  

Jogurt Nature
Karton 10 ks. Trvanlivost 7 dnů.
- jahoda (220337), broskev (220357)
  Uchovávat v chladu  

Jogurt Nature – bez laktózy
Karton 10 ks. Trvanlivost 7 dnů.
- jahodový bez laktózy (224337)
  Uchovávat v chladu  

Lipánek smetanový krém  
Karton 10 ks. Trvanlivost 7 dnů.
- vanilka (221427), kakao (221447)
- Duo vanilka-kakao (221467)
  Uchovávat v chladu  

Jihočeský jogurt tradiční  
Karton 5 ks. Trvanlivost 7 dnů.
- višeň (226387), malina (226397)
 Uchovávat v chladui 

Jihočeský jogurt tradiční  
Karton 5 ks. Trvanlivost 7 dnů.
- jahoda (226337), borůvka (226357)
 Uchovávat v chladui 

Lipánek MAXI   
Karton 5 ks. Trvanlivost 7 dnů.
- smetanový (225407), vanilkový (225427)
- kakaový (225447), jahodový (225437)
 Uchovávat v chladui 

Jihočeský jogurt tradiční  
Karton 5 ks. Trvanlivost 7 dnů.
- brusinka (226367), čokoláda oříšek (226347)
 Uchovávat v chladui 

Jihočeský jogurt tradiční  
Karton 5 ks. Trvanlivost 7 dnů.
- meruňka (226327), švestka (226377)
 Uchovávat v chladui 



Nedotované 

speciální nabídka*

Bez omezení 
pro žáky SŠ
a učitele.

Lze objednávat 
pouze celé kartóny.

Ceny jsou nákupní i prodejní, včetně DPH. Uvedená minimální trvanlivost je ode dne dodání do školy.          www.laktea.cz

* Výrobky uvedené v tomto letáku NESPLŇUJÍ PODMÍNKY VYHLÁŠKY č. 282/2016 Sb., 
o  požadavcích na potraviny,  pro které je přípustná reklama a které lze nabízet k  prodeji 
a prodávat ve školách a školských zařízeních. 
Více na www.laktea.cz.

NABÍDKA VÝROBKŮ PRO ŠKOLY 
únor 2020

MADETA a.s.

14 Kč14 Kč
150 g

19 Kč19 Kč
150 g

14 Kč14 Kč
135 g

25 Kč25 Kč
150 g

14 Kč14 Kč
135 g

24 Kč24 Kč
150 g

16 Kč16 Kč
130 g

17 Kč17 Kč
130 g

13 Kč13 Kč
130 g

Lahůdka zakysaná smetana – bez laktózy
Karton 5 ks. Trvanlivost 7 dnů.
- na zahradních jahodách bez laktózy  (224437)
  Uchovávat v chladu  

Tvaroh s jogurtem  
Karton 5 ks. Trvanlivost 7 dnů.
- jahoda (220437), stracciatella (220467)
- broskev (220457)
  Uchovávat v chladu  

Jihočeské pomazánkové tradiční – bez laktózy
Karton 6 ks. Trvanlivost 20 dnů.
- bez příchuti  laktóza < 0,01 % (224507)
  Uchovávat v chladu  

Tvaroh s jogurtem  
Karton 5 ks. Trvanlivost 7 dnů.
- tiramisu (220487), 60 % čokoláda (220447)
- vanilka (220427)
 Uchovávat v chladui 

Jihočeské pomazánkové tradiční  
Karton 6 ks. Trvanlivost 20 dnů.
- bez příchuti (222507), pažitka (222587)
 Uchovávat v chladui 

Cottage   
Karton 6 ks. Trvanlivost 7 dnů.
- chilli (220537)
- mango chilli  (220527)
 Uchovávat v chladui 

Lipánek MAXI – bez laktózy  
Karton 5 ks. Trvanlivost 7 dnů.
- smetanový (224407)
  Uchovávat v chladu  

Lahůdka  
Karton 5 ks. Trvanlivost 7 dnů.
- zahradní jahody (222437), čokoláda s oříšky (222477)
- delicates 60 % čokoláda (222447)
 Uchovávat v chladui 

Lipánek MAXI DUO  
Karton 5 ks. Trvanlivost 7 dnů.
- vanilka-kakao  (225457)
- kakao-banán  (225417)
 Uchovávat v chladui 



Nedotované 

speciální nabídka*

Bez omezení 
pro žáky SŠ
a učitele.

Lze objednávat 
pouze celé kartóny.

Ceny jsou nákupní i prodejní, včetně DPH. Uvedená minimální trvanlivost je ode dne dodání do školy.          www.laktea.cz

* Výrobky uvedené v tomto letáku NESPLŇUJÍ PODMÍNKY VYHLÁŠKY č. 282/2016 Sb., 
o  požadavcích na potraviny,  pro které je přípustná reklama a které lze nabízet k  prodeji 
a prodávat ve školách a školských zařízeních. 
Více na www.laktea.cz.

NABÍDKA VÝROBKŮ PRO ŠKOLY 
únor 2020

MADETA a.s.

21 Kč21 Kč
140 g

24 Kč24 Kč
125 g

24 Kč24 Kč
125 g

24 Kč24 Kč
125 g

27 Kč27 Kč
200 g

24 Kč24 Kč
150 g

24 Kč24 Kč
150 g

14 Kč14 Kč
135 g

24 Kč24 Kč
150 g

Lipánek tavený sýr  
Karton 6 ks. Trvanlivost 1 měsíc.
- extra smetanový (221207)
- se šunkou (221237)
  Uchovávat v chladu  

Tavený sýr  
Karton 6 ks. Trvanlivost 30 dnů.
- Niva 60% (221287)
  Uchovávat v chladu  

Tavený sýr  
Karton 6 ks. Trvanlivost 30 dnů.
- Madeland 40% (221217)
  Uchovávat v chladu  

Tavený sýr  
Karton 6 ks. Trvanlivost 30 dnů.
- Romadur 60% (221277)
  Uchovávat v chladu  

Jihočeské Lipno  
Karton 6 ks. Trvanlivost 90 dnů.
- extra smetanové (221247), se šunkou (221227)
- se sníženým obsahem tuku (221257)
 Uchovávat v chladui 

Jihočeská pomazánka  
Karton 6 ks. Trvanlivost 20 dnů.
- vanilka (222527), čokoláda (222547)
  Uchovávat v chladu  

Tvarohová pomazánka  
Karton 5 ks. Trvanlivost 7 dnů.
- Budapešť (224497)
- pórková (224477)
 Uchovávat v chladui 

Jihočeské pomazánkové tradiční    
Karton 6 ks. Trvanlivost 20 dnů.
- niva (222597), česnek a jarní cibulka (222577)
 Uchovávat v chladui 

Jihočeské pomazánkové tradiční  
Karton 6 ks. Trvanlivost 20 dnů.
- křen (222567), šunka (222557)
 Uchovávat v chladui 



Nedotované 

speciální nabídka*

Bez omezení 
pro žáky SŠ
a učitele.

Lze objednávat 
pouze celé kartóny.

Ceny jsou nákupní i prodejní, včetně DPH. Uvedená minimální trvanlivost je ode dne dodání do školy.          www.laktea.cz

* Výrobky uvedené v tomto letáku NESPLŇUJÍ PODMÍNKY VYHLÁŠKY č. 282/2016 Sb., 
o  požadavcích na potraviny,  pro které je přípustná reklama a které lze nabízet k  prodeji 
a prodávat ve školách a školských zařízeních. 
Více na www.laktea.cz.

NABÍDKA VÝROBKŮ PRO ŠKOLY 
únor 2020

MADETA a.s.

6 Kč6 Kč
20 g

9 Kč9 Kč
35 g

12 Kč12 Kč
70 g

11 Kč11 Kč
60 g

11 Kč11 Kč
60 g

20 Kč20 Kč
250 g

15 Kč15 Kč
200 g

16 Kč16 Kč
200 g

27 Kč27 Kč
200 g

Twiggy Cerix  
Karton 24 ks. Trvanlivost 1 měsíc. 
- cereální tyčinka polomáčená v jogurtové polevě (240617)

Twiggy Max  
Karton 24 ks. Trvanlivost 1 měsíc. 
- oříšková s kešu polom. v kakaové polevě (240677)

Linecké třené 
Karton 54 ks.  Trvanlivost 14 dnů. 
- s džemem (249637)

Croissant 7 Days 
Karton 20 ks. Trvanlivost 1 měsíc. 
- Double kakao - vanilka (247627)

Croissant 7 Days 
Karton 30 ks. Trvanlivost 1 měsíc. 
- kakaová náplň (247647)

Jihočeská zakysaná smetana  
Karton 10 ks. Trvanlivost 7 dnů.
- min. 15 % (222417)
  Uchovávat v chladu  

Jihočeská zakysaná smetana  – bez laktózy 
Karton 10 ks. Trvanlivost 7 dnů.
- min. 15 % - bez laktózy (224427)
 Uchovávat v chladui 

Jihočeský tvaroh    
Karton 6 ks. Trvanlivost 7 dnů.
- tučný  (220497)
 Uchovávat v chladui 

Madetka   
Karton 6 ks. Trvanlivost 90 dnů.
- 45 % (221267)
 Uchovávat v chladui 


